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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Temperaturer i køleinventar samt
procedure for adskillelse under produktion. Faciliteter til
hygiejnisk håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionsområde i stueetagen samt lagerlokaler.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrol. Det indskærpes, at
virksomheder skal dokumentere egenkontrollens
gennemførelse og resultater. Følgende er konstateret: Seneste
dokumentation for opvarmning er fra 5. marts 2021. Frekvens
for dokumentation af opvarmning er i følge virksomhedens
egenkontrolprogram 1 gang ugentligt. Det oplyses at køkkenet
har været lukket i januar 2021 og i drift fra februar 2021 og
frem. Virksomheden havde ingen bemærkninger. Indskærpelse
medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan
påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Risikoanalyse og
egenkontrolprogram. Dokumentation for opbevaring og
varemodtagelse fra januar til før sommerferien i 2021. Der er
konstateret mindre afvigelse for dokumentationen af
varemodtagelse. Vejledt konkret om, at ferieperioder
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indskrives i egenkontrol dokumentationsskemaer og at andre afvigelser, som ikke gør det muligt at fastholde
frekvenser ligeledes noteres. Virksomheden oplyser, at de kun sjældendt nedkøler fødevarer. Vejledt konkret om
at dette dokumenteres, når det forekommer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.


